
Nota bodembeheer werkgebied ODRU 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2022-92.] 

  

De raad van de gemeente Renswoude; 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgemeesteren wethouders d.d.  5 juli 2022; 

  

Overwegende: 

  

Oat de"Nota bodembeheer werkgebied ODRU" is opgesteld samen met de andere gemeenten in 

het werkgebied van de ODRU. Na vaststelling is er sprake van een eenduidig beleid voor het toepas- 

sen en hergebruiken van grand en baggerspeciebinnen het hele werkgebiedvan de ODRU, 

dat in de nota "bodembeheergebied  ODRU" wordt genoemd. 

  

B E S L U I T : 

  
1. De "Nota bodembeheer werkgebied ODRU" alsmede de bijbehorende bodemkwaliteitskaar- 

ten voor PFAS en standaardstoffen en de bodemfunctiekaart vast te stellen; 

2. De bevoegdheid tot het nemen van besluiten met een uitvoerend karakter diegeen consequen- 

ties hebben voor het gebiedsspecifieke beleid, aan het college te delegeren. 

3. Debestaande "Nota bodembeheer Renswoude" uit2016 in te trekken. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van 27 september 2022 

de grittier, 

de voorzitter, 

Nr. 533529 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Renswoude 

Gemeenteblad 2022 nr. 533529 1 december 2022 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2022-92

